lic sepeliri deliberaverint, nisi foiie excommuni-

cati vel interdicti sint, nullus Obsislat, salva tamen

justitia parochialium ecclesiarum aquibus mortuo-

Q rum corpora assumentur.

Decernimus ergo ut nulli omnino hominura li-

ceal pracfatttm monasterium temere perturbare aut

ejtts possessiones aulerre, vel ablalas relinere, mi-

nnere, seu quibuslibet vexationibus faligare, setl

illibala et iutegra omnia conserventur eorum pro

quorum gubernatione ac sustentalione conccssa

sunt, usibus omnimodis profulura; salva sedis

apostolicae auctoritate et dioecesani episcopi cano-

nica justitia.
Si qua ergo in futurum ecclesiastica, saecula-

risvepersona hanc noslrae constitutionis pagiuam

sciens, contra eam lemere venire tenlaverit, se-

cundo lertiove commonila, nisi praesuniptioiiem
suara congrua salisfactione correxerit, poleslatis

G honorisque sui dignilate careat, reamque se divino

judicio exislere de perpetrata iniquitate cognoscat,
et a sacratissimo corpore ac sanguine Dei et Do-

mini Redemptoris noslri Jesu Christi aiiena fiat,

atque in exlremo examine districtae ultioni subja-
ceat. Cunctis autem eidcm loco sua jura servan-

libus sit pax Domiui noslri Jesu Chrisli, quate-
nus et hic fruclum bonae actionis percipiant, et

apud dislrictum judicem praemia aelernoepaeis in-

veniant. Amen.
Daium Turonibus per manum Hermanni sanetac

Romanac Ecclesiee subdiaconi et nolarii, Non. Ju-

nii, indictione xi Incarnationis Dominicse 1163,

pontificatus donini Alexandri papae III anno iv.
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CLXV. A

Ad Henricum Hemensemarcltiepiscopum.— Exhor-
talio ad procuraiiones Romanw curim facien-
das.

(Turoni, Jun. §.)

[MARTEN.,ColL, II, 692.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICORemensium archiepiseopo,
salutem el apostolicam benedictioncm.

Discretionis luocprudeiuiam non credimus igno-
rare qualiter circumpositi libi fralres noslri archi-

episcopi et episcopi et abliales nobis et curiaeno-
strae haclenus in procurationibus nccessariis provi-
derunt. Uiide quoniam de te proecipuam inler csc-
teros spem flduciamque lenemus, fraternilati tuae

per apostolica scripta mantlamus, ct cominonemus g
allentius, qualenus suffraganeos luos episcopos, et
universos abbates per tuani provinciara constitutos,
ad honestas procurationes nobis el frelribus nostris

faciendas, prompla solliciludine exhorfari sludeas,
lit cas hinc ad priraum festum beali Jacobi hone-
ste possimus uliliterque recipere, ut devolionem
luam merilo debeamus in Domino commendare.